
HARMONOGRAM EGZAMINÓW ZAWODOWYCH  

SESJA - ZIMA 2024 r. 

CZĘŚĆ PISEMNA 

 

Lp. Oddział Zawód Kwalifikacja 
Liczba 

zdających 

Czas 

egzaminu 
Data Godzina 

Forma 

egzaminu 
Sala Uwagi 

podstawa programowa 2017 – technikum 

1. absolwent technik ekonomista AU.36 1 60 min 10.01.2024 r. 12.00 d Z.14  

podstawa programowa 2019 – technikum 

1.  3 HA technik hotelarstwa HGT.03 25 60 min 10 .01.2024 r. 

9.00 

11.00 

13.00 

dk Z.1  

2.  3 HA technik hotelarstwa HGT.03 1 60 min 11.01.2024 r. 9.00 dk Z.5  

3.  3 HA technik hotelarstwa HGT.03 1 60 min 15.01.2024 r. 10.00 d 19  

4.  
5 AE 

absolwent 
technik ekonomista EKA.05 

24 

1 
60 min 10.01.2024 r. 

9.00 

11.00 

13.00 

dk Z.2  

5.  5 AL technik logistyk SPL.04 24 60 min 10.01.2024 r. 

9.00 

11.00 

13.00 

dk Z.3  

6.  5 CL technik logistyk SPL.04 30 60 min 10.01.2024 r. 

9.00 

11.00 

13.00 

dk 
Z.3 

Z.5 
 

7.  5 CL technik logistyk SPL.04 1 60 min 15.01.2024 r. 12.00 d 20  



8.  5 AP 
technik grafiki i poligrafii 

cyfrowej 
PGF.05 30 60 min 

10.01.2024 r. 

9.00 

11.00 

13.00 
dk 

Z.6 

 

11.01.2024 r. 9.00 Z.1 

9.  5 HA technik hotelarstwa HGT.06 13 60 min 

11.01.2024 r. 

9.00 dk 

Z.2 

 

11.01.2024 r. Z.3 

10.  5 HA technik hotelarstwa HGT.06 1 60 min 15.01.2024 r. 12.00 d 21  

11.  5 HA technik hotelarstwa HGT.06 1 60 min 15.01.2024 r. 12.00 d 13  

12.  5 HA technik hotelarstwa HGT.06 1 60 min 15.01.2024 r. 12.00 d 14  

13.  5 AT 
technik organizacji 

turystyki  
HGT.08 31 60 min 

10.01.2024 r. 

9.00 

11.00 

13.00 dk 

Z.7 

 

11.01.2024 r. 9.00 Z.1 

14.  5 AG 
technik żywienia i usług 

gastronomicznych 
HGT.12 32 60 min 11.01.2024 r. 

9.00  

dk 

Z.1 

Z.3 

Z.6 

Z.7 
 

11.00 Z.1 

15.  4 AG 
technik żywienia i usług 

gastronomicznych 
HGT.02 2 60 min 10.01.2024 r. 13.00 dk Z.1  

16.  4 AP 
technik grafiki i poligrafii 

cyfrowej 
PGF.04 1 60 min 10.01.2024 r. 13.00 dk Z.2  

17.  4 AL technik logistyk SPL.01 1 60 min 10.01.2024 r. 13.00 dk Z.2  



podstawa programowa 2019 – szkoła branżowa 

1. absolwent 

monter zabudowy i robót 

wykończeniowych  

w budownictwie 

BUD.11 3 

60 min 11.01.2024 r. 13.00 dk Z.3 

 

technik żywienia i usług 

gastronomicznych 

technik ekonomista 

HGT.02 1  

 


